Ergebnisse
germancheermasters 2012

Kategorie
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ACP - Kevin Ong

Gold Flames Cheerleader - Sina Blekker
Fighting Dragons - Selin

Gold Flames Cheerleader - Joana

Dana Bracht

Bielefeld Junior Wildcats - Alyssa Klein
Gold Flames Cheerleader - Jana
Fighting Dragons - Ann-Sophie

Gold Flames Cheerleader - Luca

Gold Flames Cheerleader - Cara Petsch
Gold Flames Cheerleader - Leonie

Gold Flames Cheerleader - Chantalle
Ice Stars Cheerleader - Lea Toczek
Flyinglions - Linda Beier

Ice Stars Cheerleader - Angelina
Golden Eagles Cheerleader - Charly

Kategorie JAC4
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Luminous Dolphins Cheerleader
Pretty Angels

Golden Eagles Juniors
GFC YoungStars
RocOn Teens

ACP Titans

Starlights United
Dymatix

Black Jack Juniors

Fire Dragons

Red Stars

Sweet Devils

DCS XTreme
Demoniacs Cheerleader

Kategorie JACGS6

1

Brillicious

Vorrunde

7,05 Pkt.
7,05 Pkt.
7,10 Pkt.
6,34 Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

7,12 Pkt
6,95 Pkt.
6,42 Pkt
6,11 Pkt
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

6,86 Pkt.

Finale

7,69 Pkt.
6,65Pkt.
6,16Pkt.
6,48 Pkt.
6,08 Pxkt.
5,91 Pkt.
5,80Pkt.
5,79P«kt.
5,71 Pkt.
5,67 Pkt.
5,44 pkt.
5,42P«kt.
5,34 Pkt.
5,20Pkt.
5,03 Pxkt.
4,85Pkt.

Finale

6,92 Pkt.
6,20 Pkt.
5,67 Pkt.
5,42 P«kt.
5,72 Pkt
5,53 Pkt.
5,34 Pkt.
5,29 Pkt.
5,14 Pkt.
5,07 Pkt.
5,07 Pkt.
4,90 Pkt.
4,88 Pkt.
0,00P«kt.

Finale

7,79 Pkt.

Gesamt

14,74
13,70
13,26
12,82
6,08
5,91
5,80
5,79
5,71
5,67
5,44
5,42
5,34
5,20
5,03
4,85

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Gesamt

14,04
13,15
12,09
11,53
5,72
5,53
5,34
5,29
5,14
5,07
5,07
4,90
4,88
0,00

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Gesamt

14,66

Pkt.
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MagiCats
Dymatix

ACP Hyperions
Sweet Tigers
Devils Stunt
High Five
MMC youth
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Kategorie JCO4
1 Dymatix

Kategorie JCOGS6

1 Golden Eagles Famous 5
2 Dymatix
3 Blue Flash

Kategorie PWC1

1 Dymatix
2 Cheer Fusion Shiny Diamonds
3 MMC peewee

Kategorie PWGS

GFC FireTwisters
Mini Diamonds
Dymatix

Kitty Cats

Angels Stunt
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Kategorie SAC6

Sweet Lemons

RocOn Queens

GFC Incredibles

MMC

Cavallettas Cheerleader
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7,26 Pkt.
6,91 Pkt.
6,86 Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.

Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

5,50 Pkt.
4,68 Pkt.
4,76 Pkt.
4,47 Pkt

Pkt.

7,32Pkt.
6,63 Pkt.
5,89 Pkt.
5,98P«kt.
5,95P«kt.
5,69 Pkt.
5,51 Pkt.

Finale

3,70Pkt.

Finale

6,47 Pkt.
5,99 Pkt.
4,81 Pkt.

Finale

4,31 Pkt.
4,18 Pkt.
2,82 P«kt.

Finale

6,07 Pkt.
5,82Pkt.
5,57 Pkt.
5,55Pkt.
5,49 Pkt.

Finale

6,94 Pkt.
5,03 Pkt.
4,54 pkt.
4,40 Pkt.
3,11 Pkt.

14,57 Pkt
13,54 Pkt.
12,75 Pkt
5,98 Pki.
5,95 P«i.
5,69 Pki.
5,51 Pkt

Gesamt

3,70 Pkt.

Gesamt

6,47 Pkt
5,99 Pkt
4,81 Pkt

Gesamt

4,31 Pkt.
4,18 Pkt.
2,82 Pkt

Gesamt

6,07 Pkt.
5,82 Pki.
5,57 Pkt.
5,55 Pkt.
5,49 Pki.

Gesamt

12,44 pkt.
9,70 Pki.
9,30 Pkt.
8,87 Pkt.
3,11 Pki.
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Kategorie SACGS6

1 MDC Future Stars
2 High 5

Kategorie SCO6
1 ACP Giants

Kategorie SCOGS6

ACP Filets

Striped Cats

Gold Flash

Golden Eagles Bling Bling
GFC Fire “InFlames”
Shooting Stars
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Kategorie SCOLI

1 Dymatix
2 Law Guardians Cheerleader
3 Golden Eagles Seniors

Kategorie SPS6

1 ACP - Ben und Jojo
2 ACP - Matze und Vanni

Vorrunde

Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.

Vorrunde

6,84 Pkt.
6,29 Pkt
5,68 Pkt.
5,89 Pkt.

Pkt.

Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.

Finale

8,12Pkt.
4,91 Pkt.

Finale

6,70 Pkt.

Finale

7,99 Pkt.
7,22 Pkt.
6,31 Pkt.
6,03 Pkt.
5,30Pkt.
5,21 Pkt.

Finale

5,56 Pkt.
4,60 Pkt.
4,47 Pkt.

Finale

8,12P«kt.
6,59 Pkt.

Gesamt

8,12 Pkt.
4,91 Pkt

Gesamt

6,70 Pkt

Gesamt

14,83 Pkt
13,52 Pkt.
11,99 Pkt
11,93 Pkt
5,30 Pkt.
5,21 Pkt

Gesamt

5,56 Pkt
4,60 Pkt.
4,47 Pkt

Gesamt

8,12 Pkt
6,59 Pkt



